Este documento é cópia do original assinado digitalmente por ROGERIO JEAN DA SILVA:18723267810 em 17/03/2021 08:57:23 nferir o original, acesse http://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o código T4P2-R5T2-K5T1-Z6J5

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖺



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 806/2021

São Roque, 16 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar os serviços de motonivelamento e cascalhamento nas ruas do loteamento Sítio Pinheiro, localizado no Distrito de Canguera.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que devido as consequências causadas pelas últimas chuvas no município, alguns pontos da referida rua, foram afetados como é possível verificar nas **fotos em anexo**, e isso dificulta muito a rotina dos moradores da região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA CABO JEAN Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2021 - 14:30 3369/2021

Este documento é cópia do original assinado digitalmente por ROGERIO JEAN DA SILVA:18723267810 em 17/03/2021 08:57:23 Para conferir o original, acesse http://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o código T4P2-R5T2-K5T1-Z6J5

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'



